
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2021. (IV.14.) sz. határozata 

 
A Mánfa, Forrás köz 5. szám alatti lakóingatlan előtti javítás anyagköltségének 

megtérítéséről 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata elfogadja a Forrás köz 5. szám alatti lakók által előzetese 

egyeztetés után végzett járda felújítási munkákról és azt tudomásul veszi. 

2. Mánfa Község Önkormányzata 31.900, -Ft pénzeszközt ad át költségtérítés jogcímén 

kérelmező Álló Judit részére a Mánfa, Forrás köz 5. szám alatti ingatlan előtti betonozási 

munkálatok anyagköltségének megtérítésére. Forrásként a pályázati önerő alapot jelöli 

meg. 

3. Mánfa Község Önkormányzata felkéri a polgármestert a pénzeszköz átadásról szóló 

megállapodás aláírására és utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat változást a soron 

következő rendelet módosításakor vezesse át és gondoskodjon az ingatlan értékének az 

ingatlan- nyilvántartásban történő átvezetésén.  

 

 Határidő: 2021. április 30. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 
   

Mánfa, 2021. április 14. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 


